SERVIÇOS GERAIS (EXTERNO) 

Requisitos/escolaridade 

para Investidura no cargo 

- Ensino Fundamental Completo 
- Experiência minina de 6 meses em:  Atuação como Auxiliar 

de Limpeza, Serviços Gerais. 
- Certidão de antecedente criminais; 

Salário (bruto) 

R$ 2.110,00 (Dois mil, cento e dez reais) por mês 

Vagas 1 vaga  + cadastro de reserva 

Jornada de Trabalho 44 (quarenta e quatro horas semanais, de acordo com a 
convenção sindical – filantrópicas)  

Tipo de Trabalho Regimento CLT.    

2 - DESCRIÇÃO DA FUNÇÃO: SERVIÇOS GERAIS